

Sulejów, dn. 19.04.2021 r.

Pytania i odpowiedzi z dnia 14.04.2021 r.:

Pytanie numer 4

Czy zamawiający poprawnie wskazał adres Węzła Głównego ul. Konecka 42 Paradyż? W wykazie lokalizacji widnieje bardzo podobny - Konecka 42 Sulejów. Czy węzeł ma być zlokalizowany w Paradyżu?

Odpowiedź: Węzeł ma być zlokalizowany w Sulejowie. W dniu 12.04.2021 r. Zamawiający zmienił załącznik nr 1 zapytania ofertowego Formularz oferty. Zmieniony załącznik został opublikowany w Bazie konkurencyjności.

Pytanie numer 5

Zamawiający w dwóch miejscach zał.1 wskazuje różne minimalne przepływności łącza (30/6 lub 60/20) która z nich jest prawidłowa?

Odpowiedź: 30/6

Umowa nie wspomina o świadczeniu usługi dostępu do Internetu. Czy Zamawiający przedstawi nowy projekt umowy?

Odpowiedź: Zamawiający w umowie w § 2 pkt. 2 wskazuje iż: „Wykonawca dostarczy przedmiot dostawy zgodny z opisem zawartym w zapytaniu ofertowym” gdzie wskazuje, co jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający nie będzie przedstawiał nowego projektu umowy.



BURMISTRZ

Wojciech Ostrowski